

ESTRID ELSTED ApS

Ulrikkenborg Alle 35 2 th
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2020

Estrid Elsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESTRID ELSTED ApS
Ulrikkenborg Alle 35 2 th
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: ee@estridelsted.dk

CVR-nr: 25364104

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i tegnestuedrift med rådgivnings- og projekteringsopgaver samt handel indenfor eksisterende og nyt bolig- og erhvervsbyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.617. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 278.935 og en egenkapital på kr. 223.956.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Der forventes en positiv udviklings for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		125.602	412.886
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-23.012	-161.450
Andre eksterne omkostninger		-72.835	-69.049
Bruttoresultat		29.755	182.387
Personaleomkostninger	1	-64.178	-52.846
Resultat af ordinær primær drift		-34.423	129.541
Øvrige finansielle omkostninger		-872	-957
Ordinært resultat før skat		-35.295	128.584
Skat af årets resultat	2	7.678	-28.424
Årets resultat		-27.617	100.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-27.617	100.160
I alt		-27.617	100.160

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.438	
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.952	9.546
Udskudte skatteaktiver		22.440	14.762
Tilgodehavender i alt		135.830	24.308
Likvide beholdninger		143.105	274.852
Omsætningsaktiver i alt		278.935	299.160
Aktiver i alt		278.935	299.160

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		98.956	126.573
Egenkapital i alt		223.956	251.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.979	47.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.979	47.587
Gældsforpligtelser i alt		54.979	47.587
Passiver i alt		278.935	299.160

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	60000	60000
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-11238
Andre omkostninger til social sikring	4178	-4084
	64178	52846

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7678	-28424
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7678	-28424

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret